Temuka Prime Cattle Sale - 24/06/2024 - Sale Report

Pen Head |Description Rep [TotalWeight [$/Head [$/Kg Av. Weight Status
2 6 Str - Her/Fries X RLL 3,235 1,649.85 3.06 539| SOLD
34 11 Str - Her/Fries X RLL 5,690 1,577.68 3.05 517| SOLD
5 6 Str - Her/Fries X RLL 3,070 1,535.00 3 512| SOLD
95 1 Str - Highland X PGW 5401 1,711.80 3.17 540 SOLD
7 4 Str - Her/Fries X RLL 1,965| 1,424.63 2.9 491| SOLD
8 2 Str - Beef X PGW 730 0.00 365| UNSOLD
9 1 Str- Her/Fries X PGW 420 1,117.20 2.66 420( SOLD
21 2 Hfr - Her/Fries X RLL 1,185] 1,866.38 3.15 593| SOLD
22 2 Hfr - Hereford X PGW 945 1,275.75 2.7 473 SOLD
23 1 Hfr - Angus PGW 5751 1,799.75 3.13 575| SOLD
24 3 Hfr - Her/Fries X PGW 1,155 893.20 2.32 385| SOLD
25 1 Hfr - Her/Fries X PGW 415 954.50 2.3 415! SOLD
26 3 Hfr - Hereford PGW 1,580] 1,606.33 3.05 527 SOLD
27 4 Hfr - Hereford PGW 1,840] 1,375.40 2.99 460 SOLD
28 1 Hfr - Hereford X PGW 580( 1,745.80 3.01 580 SOLD
29 1 Hfr - Speckle Park HAZ 465 1,418.25 3.05 465 SOLD
92 2 Hfr - Angus PGW 850| 1,185.75 2.79 425 SOLD
40 1 Hfr - Friesian NZFL 405 1,093.50 2.7 405 SOLD
40A 1 Hfr - Friesian X NZFL 530 1,473.40 2.78 5301 SOLD
41 2 Hfr - Friesian X NZFL 800| 1,048.00 2.62 400 SOLD
42 3 Hfr - X Bred HAZ 870 290.00 1 290 SOLD
43 1 Hfr - Jersey X PGW 515] 1,405.95 2.73 515| SOLD
44 2 Hfr - Friesian RLL 1,270 1,879.60 2.96 635| SOLD
45 3 Hfr - Friesian RLL 1,675] 1,596.83 2.86 558| SOLD
52-53 11 Cow - Angus PGW 7,915] 1,698.13 2.36 7201 SOLD
54 1 Cow - Friesian PGW 430 739.60 1.72 430 SOLD
55-57 20 Cow - Angus PGW 10,505 1,139.79 2.17 525| SOLD
58 1 Cow - Speckle Park PGW 5101 1,122.00 2.2 510 SOLD
59 6 Cow - Hereford PGW 3,400| 1,286.33 2.27 567| SOLD




60 2 Cow - Hereford PGW 1,360 1,598.00 2.35 680 SOLD
61 5 Cow - Angus PGW 2,360 1,066.72 2.26 472 SOLD
62 12 Cow - Angus PGW 6,430 1,259.21 2.35 536/ SOLD
63 1 Cow - Hereford X PGW 625 1,375.00 2.2 625 SOLD
64 1 Cow - Hereford X PGW 485 1,052.45 2.17 485 SOLD
65 1 Cow - Hereford PGW 680 1,618.40 2.38 680 SOLD
66 1 Cow - Friesian PGW 440 809.60 1.84 440 SOLD
67 4 Cow - Ang/Her X HAZ 2,320 1,374.60 2.37 580 SOLD
68 8 Cow - Friesian HAZ 4,700 1,245.50 2.12 588| SOLD
69 9 Cow - Friesian HAZ 5,255 1,220.33 2.09 584 SOLD
70 10 Cow - Friesian HAZ 5,230 1,072.15 2.05 523| SOLD
71 9 Cow - Friesian HAZ 4,355 958.10 1.98 484 SOLD
72 7 Cow - Friesian HAZ 3,810 1,132.11 2.08 544 SOLD
73 7 Cow - Friesian HAZ 3,210 917.14 2 459 SOLD
74 1 Cow - Angus HAZ 610 1,457.90 2.39 610 SOLD
75 1 Cow - Friesian HAZ 575| 1,190.25 2.07 575| SOLD
76 5 Cow - Fleckvieh HAZ 3,215| 1,453.18 2.26 643| SOLD
77 7 Cow - Friesian HAZ 4,605 1,493.34 2.27 658 SOLD
78 1 Cow - Friesian HAZ 470 935.30 1.99 470 SOLD
79 2 Cow - Fleckvieh HAZ 1,095 1,259.25 2.3 548 SOLD
93 1 Cow - Murray Grey HAZ 755 1,661.00 2.2 755 SOLD
94 1 Bull - Speckle Park PGW 775 2,278.50 2.94 775 SOLD
80 1 Bull - Angus PGW 795( 2,146.50 2.7 795 SOLD
81 1 Bull - Angus PGW 920( 2,024.00 2.2 920 SOLD
91 1 Bull - Murray Grey HAZ 600 1,674.00 2.79 600f SOLD
83 1 Bull - Jersey NZFL 475( 1,149.50 2.42 475 SOLD
84 1 Bull - Jersey NZFL 475( 1,178.00 2.48 475 SOLD
85 1 Bull - Simmental HAZ 855 2,000.70 2.34 855 SOLD
86 1 Bull - Angus NZFL 665 1,855.35 2.79 665 SOLD
87 1 Bull - Simmental NZFL 740( 2,294.00 3.1 7401 SOLD
88 1 Bull - Charolais NZFL 815 2,070.10 2.54 815| SOLD




89 1 Bull - Simmental NZFL 975| 2,193.75 2.25 975| SOLD
90 2 Bull- X Bred PGW 970( 1,076.70 2.22 485| SOLD
96 1 Bull - Speckle Park HAZ 680 2,080.80 3.06 680 SOLD
97 1 Bull - Angus X HAZ 775 2,255.25 2.91 775 SOLD
98 1 Bull - Jersey HAZ 455| 1,078.35 2.37 455| SOLD




